NT
22
8
03
-2
00
8
4a

3
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
INGRESSO
INPUT
USCITA
OUTPUT
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
TM3G112 0 - 5mA 0 - 5mA 115 - 230V
TM3G114 0 - 5mA 0 - 20mA 115 - 230V
TM3G115 0 - 5mA 4 - 20mA 115 - 230V
TM3G118 0 - 5mA 0 10V 115 - 230V
TM3G132 0 - 20mA 0 - 5mA 115 - 230V
TM3G134 0 - 20mA 0 - 20mA 115 - 230V
TM3G135 0 - 20mA 4 - 20mA 115 - 230V
TM3G138 0 - 20mA 0 10V 115 - 230V
TM3G142 4 - 20mA 0 - 5mA 115 - 230V
TM3G144 4 - 20mA 0 - 20mA 115 - 230V
TM3G145 4 - 20mA 4 - 20mA 115 - 230V
TM3G148 4 - 20mA 0 10V 115 - 230V
NGRESSO
Inserzione: diretta
Tipo: unidirezionale
Corrente nominale In: 5 - 10 - 20mA